
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA POWIATU LEŻAJSKIEGO 

na rok 2020 

Nr XIX/117/2019 

Rady Powiatu Leżajskiego 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /j.t. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./, oraz art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” i pkt 9, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym / j. t. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 / Rada Powiatu Leżajskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 r. w łącznej kwocie 112 592 537,42 zł 

w tym: 

1) Dochody bieżące 100 288 925,05 zł 

2) Dochody majątkowe 12 303 612,37 zł 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 r. w łącznej kwocie 112 228 565,42 zł 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 88 482 370,40 zł 

zawierające: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 77 160 328,26 zł 

w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 62 944 048,12 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 216 280,14 zł 

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 804 962,84 zł 

w tym na: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości 5 188 870,00 zł 

b) dotacje celowe w wysokości 616 092,84 zł 

zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Szczegółowy podział wydatków według udzielonych z budżetu powiatu dotacji na zadania bieżące 

w wysokości 5 804 962,84 zł zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 928 960,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2020 r.

Poz. 455



zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 3 518 119,30 zł 

zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 57 343,48 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 429,02 zł 

c) pozostałe wydatki 3 388 346,80 zł 

6) wydatki na obsługę długu Powiatu Leżajskiego 70 000,00 zł 

jak niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota 

757 Obsługa długu publicznego 

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
70 000,00 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 23 746 195,02 zł 

zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 363 972,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

a) spłatę kredytu komercyjnego w wysokości 363 972,00 zł 

2. Ustala się: 

a) rozchody budżetu w kwocie  363 972,00 zł 

jak niżej: 

ROZCHODY 

§ Wyszczególnienie Kwota 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 363 972,00 

 Razem 363 972,00 

§ 4. Tworzy się rezerwy budżetowe na wydatki nieprzewidziane. 

1. Ogólna 330 000,00 zł 

2. Celowa na oświatę 235 000,00 zł 

w tym na: 

1) nagrody Starosty 75 000,00 zł 

2) zwiększenie liczby zajęć edukacyjnych w trakcie roku szkolnego celem dochowania ustawowej średniej lub 

wypłatę dodatku uzupełniającego 50 000,00 zł 

3) wzrost kosztów osobowych wynikających ze wzrostu organizacji szkół i placówek oświatowych w trakcie 

roku budżetowego 110 000,00 zł 

3. Celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 150 000,00 zł 

§ 5. 1. Ustala się limity wydatków: 

1) na programy i projekty finansowane z udziałem środków funduszy strukturalnych Unii Europejskiej 

w wysokości 4 928 236,20 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 455



Dział Rozdz. Nazwa programu 

Wydatki na programy 

współfinansowane 

z pomocy zagranicznej 

010 01005 Program rozwoju obszarów wiejskich 2014 - 2020 3 181 911,00 

720 72095 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014 - 2020 
1 397 116,90 

801 80195 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014 - 2020 
275 040,30 

853 85395 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014 - 2020 
23 184,00 

854 85495 ERASMUS + 50 984,00 

Wydatki ogółem 4 928 236,20 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami wykonywane przez Powiat w wysokości 14 326 700,00 zł 

zgodnie z tabeli nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami tej administracji, w tym: 

1) w sprawie realizacji programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 62 400,00 zł 

2) w sprawie przeprowadzenia w roku 2020 kwalifikacji wojskowej 28 000,00 zł 

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 

1) dochody i wydatki wynikające z porozumień (umów) zawartych z powiatami właściwymi ze względu na 

miejsce zamieszkania dzieci skierowanych do placówki opiekuńczo-wychowawczej Powiatu  Leżajskiego  

i zobowiązanymi do ponoszenia wydatków na ich utrzymanie, w wysokości 488 147,00 zł  

2) dochody i wydatki wynikające z porozumień (umów) zawartych z powiatami właściwymi ze względu na 

miejsce zamieszkania dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych znajdujących się na terenie powiatu 

Leżajskiego i zobowiązanymi do ponoszenia wydatków na ich utrzymanie, w wysokości 48 732,00 zł  

§ 7. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu powiatu w roku budżetowym 2020, wynikające 

z odrębnych ustaw. 

1. Stosownie do art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r – Prawo ochrony środowiska /j.t. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 519/ wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa art. 402 ust. 4 – 6, stanowiące dochody budżetu 

powiatu, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, 

przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a 

ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 tej ustawy. 

2. Ustala się dochody budżetu z tytułu wpływów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w 2020 roku w wysokości

 98 600,00zł 

zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Uchwala się plan dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych Powiatu na 2019 r., 

w tym: 

1) dochody w wysokości 1 533 000,00 zł 

2) wydatki w wysokości 1 533 000,00 zł 

2. Szczegółowy plan dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych zawiera załącznik nr 2 do 

Uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 455



§ 9. Ustala się roczne limity na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu na 

kwotę 1 000 000 zł 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do maksymalnej 

wysokości  1 000 000 zł 

2. dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planach dochodów własnych samorządowych 

jednostek organizacyjnych, 

3. przekazania kierownikom jednostkom organizacyjnym Powiatu upoważnień do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 

danego działu z wyłączeniem wynagrodzeń i wydatków na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych, 

4. przekazania kierownikom oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu upoważnień do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planach dochodów własnych z wyłączeniem wydatków 

majątkowych,  

5. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wynik budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wynik budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Leżajskiego 

 

 

mgr Adam Wylaź 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 455



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 455



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 455



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 455



 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 455



 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 455



 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 455



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 455



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 455



 
 
 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 455


